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Nabór ciągły wniosków trwa od 1 lipca 2020 r. do odwołania
Od dnia 1 lipca 2020r.  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  w Ropczycach ogłasza nabór wniosków o

 udzielenie dofinansowania części kosztów  prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy
będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników w przypadku spadku obrotów w następstwie
wystąpienia COVID-19.

Szczegółowe informacje, w tym obowiązujące instrukcje oraz zasady, znaleźć można na stronie 
internetowej https://ropczyce.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-
samozatrudnieni
W serwisie resortu pracy znajdują się również wszystkie dokumenty wraz z załącznikami, jakie należy
złożyć w powiatowym urzędzie pracy właściwym ze względu na miejsce prowadzenia działalności
gospodarczej.

. Wnioski powinny być składane elektronicznie poprzez portal  https://www.praca.gov.pl

W przypadku składania wniosku elektronicznie należy wypełnić wniosek, postępując zgodnie ze 
wskazówkami na stronie podanej powyżej. 

WAŻNE!!!
Przedsiębiorcy, którzy składają wnioski w formie papierowej proszeni są o złożenie:

1 egzemplarz wypełnionego i podpisanego wniosku
2 egzemplarze wypełnionej i podpisanej umowy wraz z załącznikami 
1 egzemplarz wypełnionego i podpisanego formularza o pomocy publicznej 

przesyłając tradycyjną pocztą na adres: 
Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach, ul. Najświętszej Marii Panny 2,  39-100 Ropczyce 
lub 
wrzucając do dedykowanej na dokumenty skrzynki przy wejściu do budynku PUP w Ropczycach, ul. 
Najświętszej Marii Panny 2,  39-100 Ropczyce  
bądź 
w filii Powiatowego Urzędu Pracy w Sędziszowie Młp. ul. 3-Maja 9. 
  
Przyznane przedsiębiorcom dofinansowanie będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym dla osób:

poniżej 30 roku życia – z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój,
powyżej 30 roku życia – ze środków Funduszu Pracy.

  
W.w. wsparcie stanowi pomoc publiczną, mającą na celu zwalczanie poważnych zaburzeń w 
gospodarce, o której mowa w Sekcji 3.10 komunikatu Komisji - Tymczasowe ramy środków pomocy 
państwa w celu wsparcia gospodarki  w kontekście trwającej epidemii  COVID-19. 

https://ropczyce.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-samozatrudnieni
https://ropczyce.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-samozatrudnieni
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=18150#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=TARCZA
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Dodatkowych  informacji można uzyskać  pod numerem telefonu : 17 2229 833 
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